**S**equentia S. Euangelij secundum  
Lucam. **Cap. 5. a. 1.**

**I**n illo tempore: Cum turbæ ir-  
ruerent in Iesum, ut audirent ver-  
bum Dei, & ipse stebat secus stagnū  
Genesareth. Et vidit duas nauis stan-  
tes secus stagnum: pīscatores autem  
descenderant, & lauabant retia. A-  
scendens autem in vnam nauim, quæ  
erat Simonis, rogauit eum à terra  
reducere pīsillum. Et sedens doce-  
bat de nauicula turbas. Ut cessauit  
autem loqui, dixit ad Simonem: Duc  
in altum, & laxate retia vestra in cap-  
turam. Et respondens Simon, dixit  
illi: Præceptor, per totam noctem  
laborantes, nihil cepimus: in verbo  
autem tuo laxabo rete. Et cum hoc  
fecissent, concluserunt pīcium mul-  
titudinem copiosam, rumpēbatur aus-  
tem rete corum. Et annuerūt socii,  
qui

qui erant in alia naui ut venirent, & adiuuarent eos. Ervenerunt, & impleuerunt ambas nauiculas, ita ut penè mergerentur. Quod cùm vide-ret Simon Petrus, procidit ad genua Iesu, dicens: Exi à me, quia homo peccator sum, Domine. Stupor enim circumdederat eum, & omnes, qui cum illo erant, in captura piscium, quam ceperant: Similiter autem Jacobum, & Ioannem, filios Zebedaei, qui erant socii Simonis. Et ait ad Simonem Iesu: Nolit timere: ex hoc iam homines eris capiēs. Et subductis ad terram nauibus, relictis omnibus fecuti sunt eum.

## Oratio.

**D**A nobis, quæsumus Domine: ut & mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur; & Ecclesie tua tranquilla deuotione legetur. Per Dominum nostrum.

## Ad Benedictus, Antiphona:

Ascendens Iesu \* in natum, & sedens docebat turbas, alleluia.

**Ad Magnif. Aña.** Praeceptor \* per totam noctem laborantes nihil cepimus, in verbo autem tuo laxabo rete.

## DOMINICA V.

## post Pentecosten.

Lectio S. Euangelij secundum Matthæum. **Lectio ix.** Cap. 5. c. 20.

**I**N illo tempore: Dixit Iesu discipulis suis: Nisi abundauerit iustitia vestra plus quam Scribarum, & Pharisaorum, non intrabitis in regnum caelorum. Etreliq.

Homilia S. Augustini Episcopi.

**Lib. i. de ser. Domini in monte,** c. 9.

**V**icitia Pharisaorum est, ut non occidant: iustitia eorum qui intraturi sunt in regnum caelorum, ut ne irascantur sine causa. Minimum

est ergo, non occidere: & qui illud soluerit, minimus vocabitur in regno caelorum. Qui autem illud impleuerit, ut non occidat, non contnuo magnus erit & idoneus regno caelorum: sed tamen ascendit aliquem gradum: perficietur autem, si nec irascatur sine causa: quod si perficerit, multò remotior erit ab homicidio.

## Lectio x.